
RADICADO FECHA DREMITENTE /DESTINATARIO FECHA INICIO DE PUBLICACIÓN FECHA FINAL DE PUBLICACIÓN

202522115862911 12/2/2025 9:53 AM 0,5 cm 09/01/2026 19/01/2026

202522115906091 0,5 cm GLORIA ROCIO   LOPEZ PIÑEROS 09/01/2026 19/01/2026

202530015707461 11/24/2025 10:48 PM SECRETARIA DISTRITAL DE SEGURIDAD CONVIVENCIA Y JUSTICIA 09/01/2026 19/01/2026

202530015735121 11/25/2025 5:41 PM SECRETARIA DISTRITAL DE SEGURIDAD CONVIVENCIA Y JUSTICIA 09/01/2026 19/01/2026

202531015870211 12/2/2025 12:44 PM  | UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS PÚBLICOS 09/01/2026 19/01/2026

202531107452671 5/28/2025 10:32 AM  | CONSORCIO SEGURIDAD VIAL PROCEL 2021 09/01/2026 19/01/2026

202531107452671 5/28/2025 10:32 AM CONSORCIO SEÑAL VIAL 09/01/2026 19/01/2026

202531115420411 11/13/2025 7:12 PM MARIA DEL PILAR   CASTILLO GUTIÉRREZ 09/01/2026 19/01/2026

202531115458391 11/18/2025 6:14 PM JOSE ALVARO   CASTRO MUÑOZ 09/01/2026 19/01/2026

202531115871511 12/2/2025 1:34 PM UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO VÍAL - UMV  09/01/2026 19/01/2026

202531115897181 12/3/2025 1:57 PM FRANCISCO   MARTÍNEZ NAVARRO 09/01/2026 19/01/2026

202531215659841 11/20/2025 4:20 PM JUAN RAFAEL OSORIO 09/01/2026 19/01/2026

202531215839721 12/1/2025 10:49 AM CONSTRUCCIONES Y PAVIMENTOS AM SA 09/01/2026 19/01/2026

202531215839721 12/1/2025 10:49 AM WILLIAM RUBIANO  CONSORCIO AFAECO (INTERVENTORÍA) 09/01/2026 19/01/2026

202532115802631 11/28/2025 11:13 AM  | INSTITUTO DISTRITAL DE LA RECREACIÓN Y EL DEPORTE 09/01/2026 19/01/2026

202532115837061 12/1/2025 10:20 AM  | SECRETARIA DE TRÁNSITO Y MOVILIDAD DE COTA/CUND. 09/01/2026 19/01/2026

202532215845991 12/1/2025 12:54 PM ALEXANDER CASTRILLON GUEVARA 09/01/2026 19/01/2026

202532215846021 12/1/2025 12:59 PM PATRICIA BASTIDAS 09/01/2026 19/01/2026

202532215856701 12/1/2025 7:34 PM JEIMY NARANJO 09/01/2026 19/01/2026

202532315496621 11/20/2025 8:12 AM JOSE   BOHORQUEZ 09/01/2026 19/01/2026

202532315689931 11/24/2025 9:35 AM ALBA LUZ   HERNANDEZ DUARTE 09/01/2026 19/01/2026

202532315690191 11/24/2025 9:50 AM JOHN JAIRO   FLOREZ 09/01/2026 19/01/2026

202532315693591 11/24/2025 11:34 AM NANCY ANDREA LARA HERNANDEZ 09/01/2026 19/01/2026

202532315713611 11/25/2025 8:51 AM ROMULO   RODRIGUEZ ROJAS 09/01/2026 19/01/2026

202532315713771 11/25/2025 8:52 AM MARIA DEL CARMEN   RODRIGUEZ MEDINA 09/01/2026 19/01/2026

202532315714741 11/25/2025 9:06 AM JASBLEIDY KATHERINE   GUEVARA PINEDA 09/01/2026 19/01/2026

202532315714821 11/25/2025 9:08 AM SECRETARIA DISTRITAL DE SEGURIDAD CONVIVENCIA Y JUSTICIA  09/01/2026 19/01/2026

202532315739411 11/25/2025 10:20 PM ANDRES   BARRIOS BERNAL 09/01/2026 19/01/2026

202532315739411 11/25/2025 10:20 PM CESAR ANDRES RESTREPO FLOREZ 09/01/2026 19/01/2026

202532315747021 11/26/2025 9:39 AM CLARA INES   HERNANDEZ MONTAÑA 09/01/2026 19/01/2026

202532315747031 11/26/2025 9:39 AM ELIZABETH   GOMEZ DE RODRIGUEZ 09/01/2026 19/01/2026

202532315747041 11/26/2025 9:39 AM MARGARITA MARIA   MORA MEDINA 09/01/2026 19/01/2026

202532315747061 11/26/2025 9:39 AM BASE NAVAL ARC BOGOTA 09/01/2026 19/01/2026

202532315747111 11/26/2025 9:39 AM SANDRA ROCIO   BARRANTES REYES 09/01/2026 19/01/2026

202532315747471 11/26/2025 9:43 AM INVERSIONES 09/01/2026 19/01/2026

202532315747731 11/26/2025 10:02 AM ALCALDIA LOCAL DE CIUDAD BOLIVAR 09/01/2026 19/01/2026

202532315747761 11/26/2025 10:02 AM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  09/01/2026 19/01/2026

202532315759881 11/26/2025 3:38 PM YEIMI PAOLA   ROSERO ROMERO 09/01/2026 19/01/2026

202532315778571 11/27/2025 8:54 AM FABIAN ENRIQUE   BENAVIDES CIFUENTES 09/01/2026 19/01/2026

202532315780161 11/27/2025 10:41 AM GLORIA CECILIA MUÑOZ RAMIREZ 09/01/2026 19/01/2026

202532315783511 11/27/2025 12:56 PM ALCALDÍA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315787971 11/27/2025 3:18 PM DR. JUAN MANUEL DIAZ   - CONSEJAL DE BOGOTA 09/01/2026 19/01/2026

202532315792321 11/27/2025 5:41 PM JORGE  CORTES 09/01/2026 19/01/2026

202532315792351 11/27/2025 5:42 PM SECRETARIA DISTRITAL DE SEGURIDAD CONVIVENCIA Y JUSTICIA  09/01/2026 19/01/2026

202532315792361 11/27/2025 5:42 PM SECRETARIA DISTRITAL DE SEGURIDAD CONVIVENCIA Y JUSTICIA  09/01/2026 19/01/2026

202532315804481 11/28/2025 12:28 PM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  09/01/2026 19/01/2026

202532315804491 11/28/2025 12:28 PM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  09/01/2026 19/01/2026

202532315804501 11/28/2025 12:28 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026



202532315804511 11/28/2025 12:28 PM ALCALDIA LOCAL DE CIUDAD BOLIVAR  09/01/2026 19/01/2026

202532315804531 11/28/2025 12:28 PM ALCALDIA LOCAL DE BOSA  09/01/2026 19/01/2026

202532315835821 12/1/2025 9:46 AM SECRETARIA  DISTRITAL DE GOBIERNO ALCALDIA LOCAL DE PUENTE ARANDA 09/01/2026 19/01/2026

202532315835831 12/1/2025 9:46 AM DEL CARMEN RODRIGUEZ MARIA 09/01/2026 19/01/2026

202532315835871 12/1/2025 9:46 AM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315835891 12/1/2025 9:49 AM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  09/01/2026 19/01/2026

202532315835901 12/1/2025 9:49 AM ALCALDIA LOCAL DE BOSA  09/01/2026 19/01/2026

202532315835921 12/1/2025 9:49 AM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315835931 12/1/2025 9:49 AM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315836131 12/1/2025 9:53 AM ALCALDIA LOCAL DE BOSA  09/01/2026 19/01/2026

202532315852531 12/1/2025 3:46 PM ALCALDIA LOCAL DE PUENTE ARANDA  09/01/2026 19/01/2026

202532315852581 12/1/2025 3:46 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315852621 12/1/2025 3:46 PM ALCALDIA LOCAL FONTIBON 09/01/2026 19/01/2026

202532315852681 12/1/2025 3:46 PM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  09/01/2026 19/01/2026

202532315852861 12/1/2025 3:50 PM SECRETARIA DISTRITAL DE SEGURIDAD CONVIVENCIA Y JUSTICIA  09/01/2026 19/01/2026

202532315852941 12/1/2025 3:50 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315857101 12/1/2025 8:13 PM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  09/01/2026 19/01/2026

202532315857131 12/1/2025 8:13 PM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  09/01/2026 19/01/2026

202532315857141 12/1/2025 8:13 PM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  09/01/2026 19/01/2026

202532315857171 12/1/2025 8:13 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315857201 12/1/2025 8:13 PM ALCALDIA LOCAL DE USAQUEN  09/01/2026 19/01/2026

202532315857201 12/1/2025 8:13 PM SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD NORTE ESE 09/01/2026 19/01/2026

202532315858441 12/1/2025 11:43 PM GABRIEL   SANCHEZ OSORIO 09/01/2026 19/01/2026

202532315861421 12/2/2025 8:32 AM ALCALDIA LOCAL DE USAQUEN  09/01/2026 19/01/2026

202532315867391 12/2/2025 11:31 AM ALCALDIA LOCAL DE FONTIBON  09/01/2026 19/01/2026

202532315867451 12/2/2025 11:31 AM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315867461 12/2/2025 11:31 AM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315867471 12/2/2025 11:31 AM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315867481 12/2/2025 11:32 AM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  09/01/2026 19/01/2026

202532315867501 12/2/2025 11:32 AM ALCALDIA LOCAL DE PUENTE ARANDA  09/01/2026 19/01/2026

202532315867501 12/2/2025 11:32 AM DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORIA DEL ESPACIO PUBLICO DADEP 09/01/2026 19/01/2026

202532315874561 12/2/2025 3:21 PM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  09/01/2026 19/01/2026

202532315874591 12/2/2025 3:21 PM JOSE DANIEL   ORTIZ SEPULVEDA 09/01/2026 19/01/2026

202532315874721 12/2/2025 3:22 PM ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA  09/01/2026 19/01/2026

202532315874721 12/2/2025 3:22 PM DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORIA DEL ESPACIO PUBLICO-DADEP  09/01/2026 19/01/2026

202532315874791 12/2/2025 3:22 PM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  09/01/2026 19/01/2026

202532315880741 12/2/2025 7:17 PM ALCALDIA LOCAL DE CIUDAD BOLIVAR 09/01/2026 19/01/2026

202532315880751 12/2/2025 7:17 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315891581 12/3/2025 11:01 AM SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTE  09/01/2026 19/01/2026

202532315894471 12/3/2025 12:24 PM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  09/01/2026 19/01/2026

202532315894551 12/3/2025 12:25 PM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  09/01/2026 19/01/2026

202532315894771 12/3/2025 12:26 PM ALCALDIA LOCAL DE PUENTE ARANDA  09/01/2026 19/01/2026

202532315894781 12/3/2025 12:26 PM ALCALDIA LOCAL DE SAN CRISTOBAL  09/01/2026 19/01/2026

202532315894831 12/3/2025 12:26 PM DR. JUAN MANUEL DIAZ   - CONSEJAL DE BOGOTA 09/01/2026 19/01/2026

202532315895731 12/3/2025 12:50 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315895761 12/3/2025 12:51 PM ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA  09/01/2026 19/01/2026

202532315895781 12/3/2025 12:51 PM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  09/01/2026 19/01/2026

202532315900291 12/3/2025 3:50 PM CARLOS HERNANDO MACIAS MONTOYA ALCALDIA LOCAL DE SAN CRISTOBAL 09/01/2026 19/01/2026

202532315900351 12/3/2025 3:50 PM ALCALDIA LOCAL DE RAFAEL URIBE  09/01/2026 19/01/2026

202532315901361 12/3/2025 4:35 PM ALCALDIA LOCAL DE USAQUEN  09/01/2026 19/01/2026

202532315901521 12/3/2025 4:36 PM ALCALDIA LOCAL DE LOS MARTIRES  09/01/2026 19/01/2026



202532315901901 12/3/2025 4:52 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315901911 12/3/2025 4:52 PM ALCALDIA LOCAL DE USAQUEN  09/01/2026 19/01/2026

202532315901921 12/3/2025 4:52 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315901931 12/3/2025 4:52 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315901961 12/3/2025 4:52 PM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  09/01/2026 19/01/2026

202532315902361 12/3/2025 5:13 PM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  09/01/2026 19/01/2026

202532315912581 12/4/2025 9:06 AM ALCALDIA LOCAL DE BOSA  09/01/2026 19/01/2026

202532315912621 12/4/2025 9:06 AM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY 09/01/2026 19/01/2026

202532315912631 12/4/2025 9:06 AM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315912651 12/4/2025 9:06 AM ALCALDIA LOCAL DE BOSA  09/01/2026 19/01/2026

202532315912841 12/4/2025 9:08 AM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315913271 12/4/2025 9:24 AM DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORIA DEL ESPACIO PUBLICO DADEP 09/01/2026 19/01/2026

202532315913361 12/4/2025 9:31 AM ALCALDIA LOCAL DE PUENTE ARANDA  09/01/2026 19/01/2026

202532315924201 12/4/2025 2:36 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  09/01/2026 19/01/2026

202532315924211 12/4/2025 2:36 PM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  09/01/2026 19/01/2026

202532315924231 12/4/2025 2:37 PM ALCALDIA LOCAL DE PUENTE ARANDA  09/01/2026 19/01/2026

202532315927241 12/4/2025 4:17 PM ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA  09/01/2026 19/01/2026

202532315927311 12/4/2025 4:17 PM ALCALDIA LOCAL DE TEUSAQUILLO  09/01/2026 19/01/2026

202532315927321 12/4/2025 4:17 PM ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA  09/01/2026 19/01/2026

202532315950761 12/5/2025 12:58 PM ALCALDIA LOCAL DE PUENTE ARANDA  09/01/2026 19/01/2026

202532315950801 12/5/2025 12:58 PM ALCALDIA LOCAL DE PUENTE ARANDA  09/01/2026 19/01/2026

202532315951331 12/5/2025 1:08 PM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  09/01/2026 19/01/2026

202532315951351 12/5/2025 1:09 PM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  09/01/2026 19/01/2026

202541014544671 11/5/2025 6:59 PM JAMER JOSE DAVILA CHACON 09/01/2026 19/01/2026

202541015472391 11/19/2025 10:24 AM EDWIN DUBAN   PAEZ RODRIGUEZ 09/01/2026 19/01/2026

202541015658981 11/20/2025 3:55 PM LUIS CARLOS   CASTIBLANCO CAICEDO 09/01/2026 19/01/2026

202541015731571 11/25/2025 4:17 PM DIEGO ESTEBAN   PANTOJA ROJAS 09/01/2026 19/01/2026

202541015752071 11/26/2025 12:08 PM MARTHA LILIANA   RUBIO 09/01/2026 19/01/2026

202541015753231 11/26/2025 12:36 PM ROGER   LONDOÑO CARRILLO 09/01/2026 19/01/2026

202541015755871 11/26/2025 1:24 PM NELSON   BARBOSA OLTAORA 09/01/2026 19/01/2026

202541015756411 11/26/2025 1:32 PM JESUS DAVID   LEITON MENDEZ 09/01/2026 19/01/2026

202541015787451 11/27/2025 3:12 PM MAURICIO FERNANDO   AGUIRRE FORERO 09/01/2026 19/01/2026

202541015787601 11/27/2025 3:12 PM ANDRES DARIO   LOTE 09/01/2026 19/01/2026

202541015787631 11/27/2025 3:12 PM DIANA MARIA   RENTERIA RUIZ 09/01/2026 19/01/2026

202541015788721 11/27/2025 3:27 PM ALEJANDRO   GARZÓN TRIANA 09/01/2026 19/01/2026

202541015793061 11/27/2025 7:23 PM EDGAR LEONEL   CASTRO RUEDA 09/01/2026 19/01/2026

202541015803291 11/28/2025 11:43 AM NILSI HERMINIA   CORREDOR CARANTON 09/01/2026 19/01/2026

202541015803771 11/28/2025 11:50 AM ANDRES G   GONZALEZ 09/01/2026 19/01/2026

202541015804321 11/28/2025 12:03 PM JUAN CARLOS   HERNANDEZ MARTINEZ 09/01/2026 19/01/2026

202541015804671 11/28/2025 12:29 PM MARIA CONSTANZA   GONZALEZ FARFAN 09/01/2026 19/01/2026

202541015804681 11/28/2025 12:29 PM SECRETARIA DE MOVILIDAD DE SOACHA 09/01/2026 19/01/2026

202541015804981 11/28/2025 12:32 PM NILSI HERMINIA   CORREDOR CARANTON 09/01/2026 19/01/2026

202541015809421 11/28/2025 3:40 PM BANCOLOMBIA SAS 09/01/2026 19/01/2026

202541015809561 11/28/2025 3:41 PM LUIS GERARDO AMARIS ORJUELA  09/01/2026 19/01/2026

202541015809871 11/28/2025 3:57 PM OSCAR GIOVANNI   GOMEZ UMBRILA 09/01/2026 19/01/2026

202541015809941 11/28/2025 3:58 PM EDISON JAVIER   ALVARADO COY 09/01/2026 19/01/2026

202541015810261 11/28/2025 4:07 PM RAUL JOAQUIN   TELLEZ DUARTE 09/01/2026 19/01/2026

202541015823751 11/28/2025 5:36 PM HENRY  TORO 09/01/2026 19/01/2026

202541015825151 11/28/2025 6:27 PM ROSELLA   PAZ GARCIA 09/01/2026 19/01/2026

202541015840591 12/1/2025 11:14 AM SECRETARIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE MUNICIPAL VIRGINIA 09/01/2026 19/01/2026

202541015841031 12/1/2025 11:17 AM ROLANDO RODRIGUEZ SALAMANCA 09/01/2026 19/01/2026



202541015841771 12/1/2025 11:29 AM WILLIAM DAVID HUERTAS LARA 09/01/2026 19/01/2026

202541015842501 12/1/2025 11:47 AM ROSMARY   CARRASQUILLA ZULUAGA 09/01/2026 19/01/2026

202541015842831 12/1/2025 11:53 AM EDGAR ALBERTO   TIBATA 09/01/2026 19/01/2026

202541015842911 12/1/2025 11:54 AM JAVIER JOSE   BARRIOS CRESPO 09/01/2026 19/01/2026

202541015842991 12/1/2025 11:55 AM ROSEMBERG   MOGOLLON ACEVEDO 09/01/2026 19/01/2026

202541015843021 12/1/2025 11:55 AM DAVID ENRIQUE   PEREZ GOMEZ 09/01/2026 19/01/2026

202541015843211 12/1/2025 11:57 AM SERVINSUMOSINDUSTRIALES JPM SAS 09/01/2026 19/01/2026

202541015843441 12/1/2025 11:59 AM LUZ DAYANNA   FUENTES FUENTES 09/01/2026 19/01/2026

202541015843611 12/1/2025 12:08 PM MIREYA   MURILLO RAMIREZ 09/01/2026 19/01/2026

202541015845031 12/1/2025 12:40 PM JORGE STIVEN   SANCHEZ LOZANO 09/01/2026 19/01/2026

202541015845081 12/1/2025 12:40 PM BLANCA CECILIA   MONTES PARRADO 09/01/2026 19/01/2026

202541015845251 12/1/2025 12:41 PM JHON EDILBERTO   VALEZUELA 09/01/2026 19/01/2026

202541015845431 12/1/2025 12:42 PM JUAN CARLOS RODRIGUEZ PATARROYO 09/01/2026 19/01/2026

202541015846671 12/1/2025 1:08 PM ANDRÉS CAMILO   SALGADO MOQUERA 09/01/2026 19/01/2026

202541015850841 12/1/2025 3:01 PM ANA LUCIA   OSEJO DE TORRES 09/01/2026 19/01/2026

202541015865051 12/2/2025 10:48 AM MARIA GABRIELA   SOLER 09/01/2026 19/01/2026

202541015868921 12/2/2025 12:16 PM CLAUDIA MARIA   DIAZ 09/01/2026 19/01/2026

202541015869331 12/2/2025 12:22 PM MARIA IRENE BEDOYA GOMEZ 09/01/2026 19/01/2026

202541015869501 12/2/2025 12:24 PM FEFVC   BFGV CD 09/01/2026 19/01/2026

202541015869661 12/2/2025 12:26 PM TAXSON EXTIVEL   BECERRA BRIÑEZ 09/01/2026 19/01/2026

202541015879151 12/2/2025 5:15 PM NESTOR FRANCISCO   ROJAS BOHORQUEZ 09/01/2026 19/01/2026

202541015879501 12/2/2025 5:24 PM ADRIANA MARIA   CARDONA 09/01/2026 19/01/2026

202541015879531 12/2/2025 5:24 PM MARIA DEL CARMEN   LOZANO BARRAGAN 09/01/2026 19/01/2026

202541015879541 12/2/2025 5:24 PM MIGUEL ANGEL   QUINTANA 09/01/2026 19/01/2026

202541015879551 12/2/2025 5:24 PM CARMEN ROSA   ROJAS LUGO 09/01/2026 19/01/2026

202541015880321 12/2/2025 6:23 PM COMPAÑIA MANUFACT 09/01/2026 19/01/2026

202541015880351 12/2/2025 6:23 PM MARIA CRISTINA   ALMEIDA ESPAÑOL 09/01/2026 19/01/2026

202541015880361 12/2/2025 6:23 PM RUBEN GONZALO   ORJUELA 09/01/2026 19/01/2026

202541015891861 12/3/2025 11:10 AM MONICA  MARIA   CARDONA 09/01/2026 19/01/2026

202541015901211 12/3/2025 4:27 PM ALVARO DANIEL GUASCA LOPEZ 09/01/2026 19/01/2026

202541015905151 12/3/2025 8:14 PM GLORIA STELLA   SABOGAL AGUILAR 09/01/2026 19/01/2026

202541015905171 12/3/2025 8:14 PM ROSA EUNICE LEAL DE BULLA 09/01/2026 19/01/2026

202541015905331 12/3/2025 8:15 PM JORGE ENRIQUE   ROZO CARO 09/01/2026 19/01/2026

202541015905601 12/3/2025 8:17 PM ANA DULFAY   SUAREZ RUANO 09/01/2026 19/01/2026

202541015906431 12/3/2025 8:23 PM LUIS   SANTAMARIA 09/01/2026 19/01/2026

202541015906451 12/3/2025 8:23 PM DANIEL FERNANDO   MARENTES PERILLA 09/01/2026 19/01/2026

202541015906461 12/3/2025 8:23 PM ELVIS   BEMUDEZ 09/01/2026 19/01/2026

202541015906481 12/3/2025 8:23 PM CARLOS GERMAN   PEREZ CUBILLOS 09/01/2026 19/01/2026

202541015906491 12/3/2025 8:23 PM VICTOR MANUEL   BARON CALDERON 09/01/2026 19/01/2026

202541015906841 12/3/2025 8:35 PM BANCOLOMBIA SAS 09/01/2026 19/01/2026

202541015907311 12/3/2025 8:42 PM BANCOLOMBIA SAS 09/01/2026 19/01/2026

202541015907341 12/3/2025 8:42 PM FLOR MARINA   RIVERA HERRERA 09/01/2026 19/01/2026

202541015915221 12/4/2025 11:31 AM LUIS EDUARDO   RODRIGUEZ MORENO 09/01/2026 19/01/2026

202541015918601 12/4/2025 12:28 PM ELIANA SULAY   TOVAR CARRILLO 09/01/2026 19/01/2026

202541015918681 12/4/2025 12:29 PM ALVEIRO   MARIN 09/01/2026 19/01/2026

202541015918881 12/4/2025 12:30 PM ALEXANDER   ARANDA RODRIGUEZ 09/01/2026 19/01/2026

202541015918901 12/4/2025 12:30 PM EDUIN ANDRÉS   RIVERA SERNA 09/01/2026 19/01/2026

202541015922641 12/4/2025 2:00 PM FELIPE   VACA CAMARGO 09/01/2026 19/01/2026

202541015922731 12/4/2025 2:01 PM ALEJANDRO RODRIGUEZ MERCHÁN 09/01/2026 19/01/2026

202541015923881 12/4/2025 2:17 PM MYRIAM ANGELICA   VACA CARVAJAL 09/01/2026 19/01/2026

202542115742641 11/26/2025 1:35 AM JORGE ANDRES HERNANDEZ CUBIDES  09/01/2026 19/01/2026



202542115811301 11/28/2025 4:37 PM MARIA DEL PILAR   BARAGAN BARAGAN 09/01/2026 19/01/2026

202542115830531 11/30/2025 8:39 PM ANA MARIA   MORENO ORJUELA 09/01/2026 19/01/2026

202542115845071 12/1/2025 12:40 PM RAUL FIERRO MOSQUERA 09/01/2026 19/01/2026

202542115845911 12/1/2025 12:51 PM RAUL   FIERRO MOSQUERA 09/01/2026 19/01/2026

202542115870061 12/2/2025 12:39 PM ALFREDO   BRICEÑO ACOSTA 09/01/2026 19/01/2026

202542115870201 12/2/2025 12:44 PM VIVIAN ANGELICA   HERNANDEZ CASTRO 09/01/2026 19/01/2026

202542115871281 12/2/2025 1:28 PM ANDRES FELIPE CALDAS MARTIN 09/01/2026 19/01/2026

202542115872421 12/2/2025 1:58 PM JUAN ANDRES   BONZA DAZA 09/01/2026 19/01/2026

202542115872921 12/2/2025 2:14 PM YESICA MARCELA   COLLAZOS 09/01/2026 19/01/2026

202542115873031 12/2/2025 2:20 PM MARIA FERNANDA   AZA CACERES 09/01/2026 19/01/2026

202542115873051 12/2/2025 2:20 PM MAURICIO   FERNANDEZ MEDINA 09/01/2026 19/01/2026

202542115873081 12/2/2025 2:20 PM NASMILLE JUDITH   BRUGES MEJIA 09/01/2026 19/01/2026

202542115873191 12/2/2025 2:27 PM DIEGO YAMID   ALBA ALBA 09/01/2026 19/01/2026

202542115873221 12/2/2025 2:29 PM FREDY ALEXANDER   BAQUERO CAICEDO 09/01/2026 19/01/2026

202542115873541 12/2/2025 2:53 PM ALEXANDER   CAICEDO GOMEZ 09/01/2026 19/01/2026

202542115873771 12/2/2025 3:00 PM ESTEBAN   GUTIERREZ 09/01/2026 19/01/2026

202542115875291 12/2/2025 3:34 PM KEVIN DUVAN   SOLARTE ROBERTO 09/01/2026 19/01/2026

202542115875301 12/2/2025 3:34 PM NELSON   TORRES ROLDAN 09/01/2026 19/01/2026

202542115875661 12/2/2025 3:40 PM GERMAN EDUARDO   ARANZALES LOPEZ 09/01/2026 19/01/2026

202542115875701 12/2/2025 3:40 PM ALVEIRO   MARIN FLOREZ 09/01/2026 19/01/2026

202542115875731 12/2/2025 3:40 PM JOSE COSMEN   DIAZ TOBARIA 09/01/2026 19/01/2026

202542115875891 12/2/2025 3:43 PM MARIA ISABEL   CARDONA SANCHEZ 09/01/2026 19/01/2026

202542115876141 12/2/2025 4:01 PM JESUS ENRIQUE   CASTAÑEDA 09/01/2026 19/01/2026

202542115876451 12/2/2025 4:14 PM ANYI MARISOL   JEREZ VANEGAS 09/01/2026 19/01/2026

202542115879361 12/2/2025 5:22 PM TITO ALFREDO   SUAREZ VARGAS 09/01/2026 19/01/2026

202542115881011 12/2/2025 7:40 PM YERLY XIOMARA   RODRIGUEZ LIMOTE 09/01/2026 19/01/2026

202542115882771 12/2/2025 9:25 PM DIANA MICHEL   NOREÑA CARDONA 09/01/2026 19/01/2026

202542115882801 12/2/2025 9:35 PM MARIA CRISTINA   CRISTANCHO BADILLO 09/01/2026 19/01/2026

202542115882881 12/2/2025 9:48 PM LUIS EDUARDO   MERCHAN 09/01/2026 19/01/2026

202542115889341 12/3/2025 9:18 AM OLGA MERY   FELACIO NOVA 09/01/2026 19/01/2026

202542115889521 12/3/2025 9:32 AM YEFERSON   OLARTE 09/01/2026 19/01/2026

202542115890431 12/3/2025 10:04 AM ROQUE FELIX   VARGAS ORTIZ 09/01/2026 19/01/2026

202542115897351 12/3/2025 2:22 PM DANNA NICOLE   BAUTISTA MARTINEZ 09/01/2026 19/01/2026

202542115897831 12/3/2025 2:34 PM TITO ALFREDO   SUAREZ VARGAS 09/01/2026 19/01/2026

202542115898111 12/3/2025 2:39 PM SERGIO GIOVANNY   GARZON FONSECA 09/01/2026 19/01/2026

202542115899061 12/3/2025 2:57 PM LEONEL   VALENCIA 09/01/2026 19/01/2026

202542115899331 12/3/2025 3:10 PM JOHN EDWIN TREJOS PEREZ 09/01/2026 19/01/2026

202542115899781 12/3/2025 3:25 PM JONATHAN EDISSON MARTIN MUÑOZ 09/01/2026 19/01/2026

202542115900051 12/3/2025 3:40 PM NASMILLE JUDITH   BRUGES MEJIA 09/01/2026 19/01/2026

202542115900141 12/3/2025 3:42 PM JAIRO ENRIQUE   GOMEZ FANDIÑO 09/01/2026 19/01/2026

202542115901181 12/3/2025 4:26 PM AVELINO   SILVA JIMENEZ 09/01/2026 19/01/2026

202542115901661 12/3/2025 4:38 PM HERNAN DARIO   BARACALDO CASTAÑEDA 09/01/2026 19/01/2026

202542115903411 12/3/2025 6:09 PM ANYELO JOSE   MELGAREJO SUAREZ 09/01/2026 19/01/2026

202542115903941 12/3/2025 7:15 PM WILBER ALEXANDER   PIZZA 09/01/2026 19/01/2026

202542115904011 12/3/2025 7:36 PM BLANCA LILIA   AVILA PARADA 09/01/2026 19/01/2026

202542115904021 12/3/2025 7:38 PM ALBEIRO JOAQUIN   GUTIERREZ CHACON 09/01/2026 19/01/2026

202542115906261 12/3/2025 8:22 PM BLANCA DORIS   GONZALEZ FORERO 09/01/2026 19/01/2026

202542115908561 12/3/2025 9:32 PM LUIS CARLOS   ARANGO ARANGO 09/01/2026 19/01/2026

202542115909381 12/3/2025 11:28 PM TITO ALFREDO   SUAREZ VARGAS 09/01/2026 19/01/2026

202542115909401 12/3/2025 11:41 PM OLIVER   SUNS CEBALLOS 09/01/2026 19/01/2026

202542115909441 12/3/2025 11:58 PM FABIO  NELSON   ORDUZ 09/01/2026 19/01/2026



202542115913701 12/4/2025 10:13 AM JERSON DEVID   TRIANA MORA 09/01/2026 19/01/2026

202542115915521 12/4/2025 11:44 AM LUIS FRANCISCO   MONTAÑA LOPEZ 09/01/2026 19/01/2026

202542115915541 12/4/2025 11:44 AM ANDRES FELIPE NEMOCON 09/01/2026 19/01/2026

202542115915591 12/4/2025 11:45 AM BRANDON STIVEN   BARRERA HERNANDEZ 09/01/2026 19/01/2026

202542214338331 10/30/2025 4:11 PM HECTOR HELY   JIMENEZ BELTRAN 09/01/2026 19/01/2026

202542215500361 11/20/2025 11:27 AM ANDRES FELIPE   ESQUIVEL RODRIGUEZ 09/01/2026 19/01/2026

202542215657941 11/20/2025 3:41 PM CARLOS ALBERTO   SANCHEZ GUZMAN 09/01/2026 19/01/2026

202542215678221 11/21/2025 5:50 AM JHON FREYDELL   ROJO CARRERA 09/01/2026 19/01/2026

202542215724211 11/25/2025 1:44 PM ADRIANA   MUÑOZ VALERO 09/01/2026 19/01/2026

202542215793311 11/27/2025 7:55 PM MARIO   SALAS MOYA 09/01/2026 19/01/2026

202542215834371 12/1/2025 8:38 AM JORGE ADALBERTO   CARRILLO LUIS 09/01/2026 19/01/2026

202542215834381 12/1/2025 8:38 AM KELI YURANI   DELGADO ORDO?EZ 09/01/2026 19/01/2026

202542215834501 12/1/2025 8:40 AM OMAR   ARAGON 09/01/2026 19/01/2026

202542215857721 12/1/2025 11:04 PM WILSON HERNAN   ESCANDON CHAPARRO 09/01/2026 19/01/2026

202554010447591 9/3/2025 10:18 AM SECRETARIA DE TRANSPORTE Y MOVILIDAD CUNDINAMARCA 09/01/2026 19/01/2026

202554010488931 9/4/2025 10:23 PM JHONATTAN FERNANDO   FONSECA FLAUTERO 09/01/2026 19/01/2026

202554010498761 9/5/2025 8:47 AM LUIS CARLOS MOYANO URIZA 09/01/2026 19/01/2026

202554011202151 9/9/2025 8:51 AM GOBERNACION DEL TOLIMA   SECRETARIA DE TRANSITO DEL GUAMO 09/01/2026 19/01/2026

202554011214521 9/9/2025 2:25 PM KEIDY TATIANA VARGAS GOMEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554011593071 9/15/2025 7:22 PM ALCALDÍA DE SOACHA 09/01/2026 19/01/2026

202554013203401 10/1/2025 9:42 PM EFRAIN MILLAN DIAZ 09/01/2026 19/01/2026

202554013209321 10/2/2025 10:02 AM EDUARDO JOSE   RODRIGUEZ PAEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554013234561 10/3/2025 10:03 AM JONNATHAN STEVE   SANCHEZ HERNANDEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554013298441 10/7/2025 12:23 PM FISDESNEY   DIAZ GONZALEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554013300741 10/7/2025 2:07 PM JHON  ALEXANDER LEANDRO 09/01/2026 19/01/2026

202554013307781 10/7/2025 8:11 PM EDWIN GIOVANNI   SAAVEDRA CASTILLO 09/01/2026 19/01/2026

202554013357991 10/10/2025 2:52 PM OSCAR IVAN CARRERA 09/01/2026 19/01/2026

202554013419391 10/15/2025 4:18 PM MARCELO  GARZON RODRIGUEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554013424341 10/15/2025 7:39 PM JEDER JAVIER GARZON TORRES 09/01/2026 19/01/2026

202554013674151 10/16/2025 4:15 PM LUIS DAVID   PEÑATA CARVAJAL 09/01/2026 19/01/2026

202554013693171 10/17/2025 2:52 PM NESTOR JAIME   MORENO AGATON 09/01/2026 19/01/2026

202554013704231 10/19/2025 3:21 PM VENTANILLA UNICA DE SERVICIOS   VUS 09/01/2026 19/01/2026

202554014125911 10/22/2025 3:19 PM  | FUNDACION LIBORIO MEJIA CUCUTA 09/01/2026 19/01/2026

202554014130081 10/22/2025 6:23 PM NILTON JAVIER   CIRO PATIÑO 09/01/2026 19/01/2026

202554014145261 10/23/2025 12:00 PM PEDRO   PAEZ MARTIN 09/01/2026 19/01/2026

202554014172531 10/24/2025 6:30 PM LEIDER   CORTES 09/01/2026 19/01/2026

202554014173191 10/24/2025 7:39 PM JORGE ORLANDO   PINZON MURILLO 09/01/2026 19/01/2026

202554014179261 10/27/2025 8:55 AM HECTOR MARIN 09/01/2026 19/01/2026

202554014235851 10/28/2025 5:15 PM FLORESMIRO   CAMACHO MORENO 09/01/2026 19/01/2026

202554014249671 10/29/2025 12:40 PM VANNESA   HERRERA 09/01/2026 19/01/2026

202554014353111 10/31/2025 12:13 PM REINALDO   RESTREPO LASSO 09/01/2026 19/01/2026

202554014353151 10/31/2025 12:13 PM JOHAN SEBASTIAN   AMEZQUITA HERNANDEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014360091 10/31/2025 5:26 PM ANDRES MAURICIO   HERMIDA CRUZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014370901 11/4/2025 6:07 AM NELSON ENRIQUE   HERNANDEZ JIMENEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014370971 11/4/2025 6:07 AM EDGAR HERNANDO   CARDENAS MAHECHA 09/01/2026 19/01/2026

202554014371781 11/4/2025 7:10 AM ALBERLAIN   BARRETO BOTACHE 09/01/2026 19/01/2026

202554014371831 11/4/2025 7:11 AM JAHIRZINIO   ALONSO SAMACA 09/01/2026 19/01/2026

202554014372061 11/4/2025 7:14 AM JOHN ALEXANDER   VARGAS PENA 09/01/2026 19/01/2026

202554014374311 11/4/2025 9:18 AM LUIS CARLOS MORALES MANCERA 09/01/2026 19/01/2026

202554014374771 11/4/2025 9:31 AM YORLIN YAMITH   DIAZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014381301 11/4/2025 2:12 PM JHONSON ARMANDO   GIL ESGUERRA 09/01/2026 19/01/2026



202554014381551 11/4/2025 2:13 PM MARIA BERONICA   CARRILLO CHAPARRO 09/01/2026 19/01/2026

202554014382131 11/4/2025 2:37 PM DIEGO ALEXANDER   GAMBOA CHIMBI 09/01/2026 19/01/2026

202554014382211 11/4/2025 2:37 PM LUIS ECDISON   TORO GONZALEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014385231 11/4/2025 4:08 PM JOSE DARIO VILLARRAGA GARCIA 09/01/2026 19/01/2026

202554014385441 11/4/2025 4:15 PM GABRIEL EDUARDO   PIRACACHAN BERNAL 09/01/2026 19/01/2026

202554014386461 11/4/2025 4:43 PM BRAYAN STIVEN   CANO OSPINA 09/01/2026 19/01/2026

202554014386651 11/4/2025 4:53 PM ARINDA DUCUARA HUEPA 09/01/2026 19/01/2026

202554014387851 11/4/2025 5:31 PM SARA   RODRÍGUEZ TORO 09/01/2026 19/01/2026

202554014496591 11/4/2025 8:37 PM YOLANDA CECILIA   CAMACHO LINARES 09/01/2026 19/01/2026

202554014496611 11/4/2025 8:37 PM ALEXANDER   GARNICA RODRIGUE 09/01/2026 19/01/2026

202554014496761 11/4/2025 8:42 PM LUIS ALFONSO   MAYORGA 09/01/2026 19/01/2026

202554014496821 11/4/2025 8:43 PM CARLOS ANDRES   RODRIGUEZ MARTINEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014497401 11/4/2025 9:06 PM JHON JAIRO GALINDO GUTIERREZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014500501 11/5/2025 8:35 AM ADELINA SANCHEZ TORRES 09/01/2026 19/01/2026

202554014502691 11/5/2025 9:51 AM BLADIMIR   GUTIERREZ SUAREZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014503971 11/5/2025 10:33 AM JHON FREYDELL   ROJO CARRERA 09/01/2026 19/01/2026

202554014506221 11/5/2025 11:50 AM JUAN NEPOMUCENO   MORENO GARCIA 09/01/2026 19/01/2026

202554014507261 11/5/2025 12:20 PM JOSE MANUEL   CAMPOS RUEDA 09/01/2026 19/01/2026

202554014537831 11/5/2025 2:21 PM AUNER LOAIZA   LEAL 09/01/2026 19/01/2026

202554014538221 11/5/2025 3:12 PM EDNA PATRICIA MENDOZA MORALES 09/01/2026 19/01/2026

202554014538241 11/5/2025 3:12 PM CHRISTIAN SMITH   HERRERA VEGA 09/01/2026 19/01/2026

202554014543821 11/5/2025 6:50 PM JOSE VIRGILIO GAMBA SUAREZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014544191 11/5/2025 6:54 PM FERNANDO   CORTAZAR CAMELO 09/01/2026 19/01/2026

202554014545731 11/5/2025 9:34 PM GABRIEL EDUARDO   PIRACACHAN BERNAL 09/01/2026 19/01/2026

202554014545761 11/5/2025 9:35 PM JAVIER ALEXIS   SOTO PIÑEROS 09/01/2026 19/01/2026

202554014550451 11/6/2025 9:18 AM JAHIRZINIO   ALONSO SAMACA 09/01/2026 19/01/2026

202554014550921 11/6/2025 9:25 AM TEJEDA SARMIENTO ESTEBIN ANDRES 09/01/2026 19/01/2026

202554014552471 11/6/2025 10:31 AM MARLON HERNANDO   MARTINEZ PEREZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014557421 11/6/2025 2:18 PM BRANDON STIVEN   LARA LOPEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014559431 11/6/2025 3:13 PM JOSE WILMER   ROMERO GONZALES 09/01/2026 19/01/2026

202554014911581 11/7/2025 1:02 AM MAURICIO ANDRES DEGIOVANNI OQUENDO  09/01/2026 19/01/2026

202554014913651 11/7/2025 8:58 AM JORDAN DAVID   GALVIS REYES 09/01/2026 19/01/2026

202554014914301 11/7/2025 9:17 AM BRAYAN STIVEN   CANO OSPINA 09/01/2026 19/01/2026

202554014916611 11/7/2025 11:05 AM JONATHAN ALEXANDER   GONZALEZ OYOLA 09/01/2026 19/01/2026

202554014924391 11/7/2025 2:29 PM YURI ESPERANZA   URUEÑA 09/01/2026 19/01/2026

202554014924411 11/7/2025 2:31 PM JUAN CAMILO GONZÃƒLEZ ACERO 09/01/2026 19/01/2026

202554014924501 11/7/2025 2:34 PM VICTOR ALDEMAR   GUTIERREZ PUERREZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014926011 11/7/2025 3:14 PM ROOSEVELT   SALAZAR PUENTES 09/01/2026 19/01/2026

202554014927711 11/7/2025 3:45 PM JOSE ROBINSON   CASTANO BOCANUMEN 09/01/2026 19/01/2026

202554014927731 11/7/2025 3:45 PM FREDDY HERNAN   GARZON VELANDIA 09/01/2026 19/01/2026

202554014935241 11/9/2025 4:30 PM IVAN DARIO   ESPITIA BERNAL 09/01/2026 19/01/2026

202554014936091 11/9/2025 7:17 PM MANUEL AUGUSTO   CELY 09/01/2026 19/01/2026

202554014936201 11/9/2025 7:17 PM JAIRO   ZORNOSA RIVEROS 09/01/2026 19/01/2026

202554014937481 11/9/2025 9:51 PM LOPEZ DURAN CARLOS EDUARDO 09/01/2026 19/01/2026

202554014940421 11/10/2025 9:47 AM EDINSON MARINO   GUTIERREZ MARIN 09/01/2026 19/01/2026

202554014940951 11/10/2025 10:12 AM JOSE ALCIDES   RUEDA ORTIZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014943541 11/10/2025 11:55 AM FERNANDO   CAMPOS 09/01/2026 19/01/2026

202554014943951 11/10/2025 12:10 PM RONNY STIT CABEZAS 09/01/2026 19/01/2026

202554014945081 11/10/2025 12:33 PM ALVARO RAUL   GOMEZ ROCHA 09/01/2026 19/01/2026

202554014945571 11/10/2025 1:19 PM FABIAN CAMILO   SALAZAR COLMENARES 09/01/2026 19/01/2026

202554014945581 11/10/2025 1:19 PM JOSE RUBEN   BOCANEGRA GUTIERREZ 09/01/2026 19/01/2026



202554014945981 11/10/2025 2:07 PM MABEL ASTRID   ROZO CANTOR 09/01/2026 19/01/2026

202554014950791 11/10/2025 4:52 PM JUAN GABRIEL   MORENO TORRES 09/01/2026 19/01/2026

202554014952801 11/10/2025 7:04 PM JORGE LEONARDO   MONTERROZA MORENO 09/01/2026 19/01/2026

202554014953121 11/10/2025 7:39 PM GUILLERMO   MOLANO GARZON 09/01/2026 19/01/2026

202554014953341 11/10/2025 8:01 PM INGRID YUMARA   REYES FIGUEROA 09/01/2026 19/01/2026

202554014953601 11/10/2025 8:26 PM JOHN JAIRO   LARGO RODRIGUEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014953861 11/10/2025 8:32 PM JULIO ENRIQUE   ALARCON ANGEL 09/01/2026 19/01/2026

202554014954101 11/10/2025 8:39 PM WILSON   GUTIERREZ MARTINEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014954351 11/10/2025 8:41 PM ALFREDO   ZAMBRANO DIAZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014963721 11/11/2025 9:20 AM MARLON HERNANDO   MARTINEZ PEREZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014965521 11/11/2025 10:28 AM JEISON NORVEY OSORIO MONTERROSA 09/01/2026 19/01/2026

202554014969571 11/11/2025 1:56 PM WILLIAM EDUARDO   MOLINA CARDENAS 09/01/2026 19/01/2026

202554014971801 11/11/2025 3:04 PM SERGIO ALEXANDER   URREGO SALCEDO 09/01/2026 19/01/2026

202554014973421 11/11/2025 3:46 PM LUIS EDUARDO   ALDANA SUAREZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014973751 11/11/2025 3:53 PM OSCAR DANIEL   SALAZAR AGUDELO 09/01/2026 19/01/2026

202554014973931 11/11/2025 3:56 PM CARLOS   LOPEZ CASTAÑO 09/01/2026 19/01/2026

202554014974001 11/11/2025 3:57 PM GONZALO ALBERTO   CANCHON ALVARADO 09/01/2026 19/01/2026

202554014978041 11/11/2025 6:10 PM SAMUEL   MURILLO HERNANDEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014979351 11/11/2025 6:38 PM GUSTAVO   GUERRA MARTINEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014980701 11/11/2025 7:41 PM JARLI ANDRES   FLOREZ SALAZAR 09/01/2026 19/01/2026

202554014980771 11/11/2025 7:42 PM BRAYAN STIVEN   CANO OSPINA 09/01/2026 19/01/2026

202554014980801 11/11/2025 7:42 PM JHON LUIS   JIMENEZ GOMEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014980901 11/11/2025 7:48 PM NELSON   VELASQUEZ BELLO 09/01/2026 19/01/2026

202554014981161 11/11/2025 7:49 PM JENNYFFER YASMIN MOLANO RODRIGUEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554014981501 11/11/2025 7:53 PM JEISON NORVEY   OSORIO MONTERROSA 09/01/2026 19/01/2026

202554014981671 11/11/2025 7:54 PM DUVIER ANTONIO   BALZA PINTO 09/01/2026 19/01/2026

202554014986691 11/12/2025 8:23 AM HELVER DEMETRIO   CHACON CUBILLOS 09/01/2026 19/01/2026

202554014986701 11/12/2025 8:23 AM ALEJANDRO   RUIZ OLARTE 09/01/2026 19/01/2026

202554014987021 11/12/2025 8:43 AM JEISON   OSORIO 09/01/2026 19/01/2026

202554015133981 11/12/2025 9:24 AM EDWIN   RODRIGUEZ CARDENAS 09/01/2026 19/01/2026

202554015135301 11/12/2025 11:03 AM ELBER ANDRES   CASTELLANOS GUTIERREZ 09/01/2026 19/01/2026

202554015135381 11/12/2025 11:03 AM DIANA ROCIO   SALAMANCA PEREZ 09/01/2026 19/01/2026

202554015136491 11/12/2025 11:45 AM JORGE ELIECER RIANO CABREJO 09/01/2026 19/01/2026

202554015136571 11/12/2025 11:46 AM YEINER   PEÑA 09/01/2026 19/01/2026

202554015139621 11/12/2025 2:18 PM MAYERLI CELIS   AROCA 09/01/2026 19/01/2026

202554015139751 11/12/2025 2:20 PM BANCOOMEVA 09/01/2026 19/01/2026

202554015144411 11/12/2025 4:22 PM CARLOS ALBERTO   REYES VARGAS 09/01/2026 19/01/2026

202554015150231 11/12/2025 9:31 PM JOSE ALIRIO   NOGUA RINCON 09/01/2026 19/01/2026

202554015151301 11/12/2025 10:07 PM NESTOR ALFONSO   RIAÑO VALBUENA 09/01/2026 19/01/2026

202554015156401 11/13/2025 9:25 AM JOSE MIGUEL   MORENO 09/01/2026 19/01/2026

202554015156781 11/13/2025 9:36 AM TANQUES NO REPORTADO 09/01/2026 19/01/2026

202554015156941 11/13/2025 9:42 AM LUIS   BELTRAN 09/01/2026 19/01/2026

202554015157451 11/13/2025 9:55 AM LEIDY XIOMARA   FUENMAYOR ARIAS 09/01/2026 19/01/2026

202554015157581 11/13/2025 9:56 AM JOSE MIGUEL   MORENO 09/01/2026 19/01/2026

202554015160491 11/13/2025 11:24 AM EMANUEL SANTIAGO   RUGE CARVAJAL 09/01/2026 19/01/2026

202554015164181 11/13/2025 1:45 PM NELSON ALEXIS   HERRERA CORTES 09/01/2026 19/01/2026

202554015165071 11/13/2025 2:07 PM SILVERIO   GOMEZ DURAN 09/01/2026 19/01/2026

202554015166211 11/13/2025 2:49 PM CRISTIAN DAVID   BELTRAN QUIROGA 09/01/2026 19/01/2026

202554015421861 11/13/2025 8:16 PM ANDRES MIGUEL   MALDONADO 09/01/2026 19/01/2026

202554015422581 11/13/2025 9:49 PM ELIZABETH   MANTILLA ORDUZ 09/01/2026 19/01/2026

202554015422641 11/13/2025 9:50 PM SERGIO FERNANDO   MORA MORA 09/01/2026 19/01/2026



202554015425791 11/14/2025 8:32 AM LUIS GONZALO   URREGO GARCIA 09/01/2026 19/01/2026

202554015425841 11/14/2025 8:33 AM FABIO NEL   PEÑA 09/01/2026 19/01/2026

202554015426341 11/14/2025 8:39 AM JOSE ELISEO   PORRAS CAMACHO 09/01/2026 19/01/2026

202554015426401 11/14/2025 8:39 AM MARINA   VARON 09/01/2026 19/01/2026

202554015426971 11/14/2025 9:29 AM EDWIN FERNANDO   MENDIETA VARGAS 09/01/2026 19/01/2026

202554015427921 11/14/2025 10:14 AM RONALD JAHIR   ARIAS PEREZ 09/01/2026 19/01/2026

202554015428721 11/14/2025 10:41 AM JOSE ALEJANDRO BAEZ VACA 09/01/2026 19/01/2026

202554015430421 11/14/2025 12:02 PM CARLOS ALBERTO   PORRAS RIAÑO 09/01/2026 19/01/2026

202554015432291 11/14/2025 1:30 PM ANDRES   VARGAS 09/01/2026 19/01/2026

202554015433471 11/14/2025 2:32 PM MAICOL DANILO   ROJAS GARZON 09/01/2026 19/01/2026

202554015433521 11/14/2025 2:32 PM DORA   RODRIGUEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554015434681 11/14/2025 3:23 PM JUAN CARLOS   CAÑON CARO 09/01/2026 19/01/2026

202554015434841 11/14/2025 3:37 PM RADIO TAXI AEROPUERTO 09/01/2026 19/01/2026

202554015435881 11/14/2025 4:20 PM JULIAN DANIEL   PACHON RONCANCIO 09/01/2026 19/01/2026

202554015435901 11/14/2025 4:20 PM GIOVANNY   CUEVAS ARIAS 09/01/2026 19/01/2026

202554015436191 11/14/2025 4:23 PM JOSMAR JOSE   HERRERA MARTINEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554015439171 11/14/2025 9:21 PM JESUS GUILLERMO   ROJAS PAEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554015445161 11/18/2025 8:45 AM CRISTAIAM DAVID   ALVARADO 09/01/2026 19/01/2026

202554015445221 11/18/2025 8:46 AM MAICOL ESTIVEN   MEDINA MACIAS 09/01/2026 19/01/2026

202554015445441 11/18/2025 9:08 AM GUEHIZA MARLEN   DURAN AVILA 09/01/2026 19/01/2026

202554015445481 11/18/2025 9:09 AM JOSE LUIS   ROJAS OSPINA 09/01/2026 19/01/2026

202554015445491 11/18/2025 9:09 AM FEDERACION COLOMBIANA DE MUNICIPIOS SIMIT 09/01/2026 19/01/2026

202554015445781 11/18/2025 9:35 AM JOSE MIGUEL   MORENO 09/01/2026 19/01/2026

202554015445811 11/18/2025 9:36 AM NESTOR ESMID   VARILA QUEVEDO 09/01/2026 19/01/2026

202554015445921 11/18/2025 9:36 AM MARÍA BELEN   REDONDO PLAZAS 09/01/2026 19/01/2026

202554015446561 11/18/2025 10:33 AM EDISSON FERNANDO   CARO 09/01/2026 19/01/2026

202554015446581 11/18/2025 10:33 AM ELICER   PATINO FUENTES 09/01/2026 19/01/2026

202554015449591 11/18/2025 11:32 AM YONI  MARIN RIOS 09/01/2026 19/01/2026

202554015456161 11/18/2025 4:20 PM ONEY ANTONIO   RAMOS BENITEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554015458631 11/18/2025 6:40 PM EDNA ROCÍO   RODRÍGUEZ BERNAL 09/01/2026 19/01/2026

202554015461661 11/18/2025 8:42 PM RICARDO FELIPE   QUIACHA 09/01/2026 19/01/2026

202554015469211 11/19/2025 8:12 AM VENTANILLA UNICA DE SERVICIOS 09/01/2026 19/01/2026

202554015470051 11/19/2025 8:59 AM CARLOS   JAMIOY 09/01/2026 19/01/2026

202554015473081 11/19/2025 10:38 AM LUIS   BELTRAN 09/01/2026 19/01/2026

202554015476821 11/19/2025 11:38 AM PEDRO ALEJANDRO   PUENTES CANTILLO 09/01/2026 19/01/2026

202554015479921 11/19/2025 1:56 PM JORGE ENRIQUE   MOYANO CHAPARRO 09/01/2026 19/01/2026

202554015485241 11/19/2025 4:00 PM OSCAR MANUEL   MONSALVE 09/01/2026 19/01/2026

202554015485691 11/19/2025 4:06 PM YAMILE ANDREA   CADENA VERANO 09/01/2026 19/01/2026

202554015487211 11/19/2025 4:44 PM MARTIN BARRERO PERDOMO 09/01/2026 19/01/2026

202554015493391 11/19/2025 10:07 PM MARIA EUGENIA   ALARCON MATEUS 09/01/2026 19/01/2026

202554015496101 11/20/2025 7:32 AM MIGUEL   RODRIGUEZ 09/01/2026 19/01/2026

202554015497131 11/20/2025 8:54 AM FABIOLA   MEDINA DE BARRETO 09/01/2026 19/01/2026

202554015499421 11/20/2025 10:47 AM YASEFT   MORALES CONTRERAS 09/01/2026 19/01/2026

202554015653911 11/20/2025 1:44 PM JOSE   ANGEL 09/01/2026 19/01/2026

202554015655191 11/20/2025 2:04 PM DIEGO ALEXANDER   DIAZ VARGAS 09/01/2026 19/01/2026

202554015655271 11/20/2025 2:04 PM JAVIER ELIECER   PEINADO DURAN 09/01/2026 19/01/2026

202554015688981 11/24/2025 9:13 AM BERTULFO   CALLEJAS 09/01/2026 19/01/2026

202554015689271 11/24/2025 9:19 AM JEISON STIVEN   VELASQUEZ SARMIENTO 09/01/2026 19/01/2026

202554015690671 11/24/2025 10:00 AM PAOLO DANILO ZOPP PATIÑO 09/01/2026 19/01/2026

202554015691011 11/24/2025 10:02 AM CAMILO DONATO   CAPASSO CASTRO 09/01/2026 19/01/2026

202554015691201 11/24/2025 10:07 AM JUAN   HERNANDEZ LOPEZ 09/01/2026 19/01/2026



202554015692561 11/24/2025 11:07 AM VICTOR MIGUEL   HERNANDEZ PETRO 09/01/2026 19/01/2026

202554015703931 11/24/2025 8:32 PM YULITZA   CERQUERA 09/01/2026 19/01/2026

202561115138231 11/12/2025 1:54 PM MARIA ALEJANDRA VALENZUELA ALMONACID 09/01/2026 19/01/2026

202561115778191 11/27/2025 8:30 AM LEGAL MANAGEMENT S A S  NO REGISTRA 09/01/2026 19/01/2026

202561115779241 11/27/2025 9:44 AM JOSE DAVID ESPITIA RIAÑO 09/01/2026 19/01/2026

202561115780881 11/27/2025 10:59 AM MIRYAM AMANDA   MEDINA ORTIZ 09/01/2026 19/01/2026

202561115846041 12/1/2025 12:59 PM LUIS ANTONIO   LUQUE AREVALO 09/01/2026 19/01/2026

202561115846141 12/1/2025 1:03 PM CLODOMIRO   CUEVAS MONSALVE 09/01/2026 19/01/2026

202561115889611 12/3/2025 9:35 AM JEISSON ALEXIS   SALGADO ACOSTA 09/01/2026 19/01/2026


